

Täyttöohjeet: Hakemusta koskevat lisätiedot (liite 1)

Viestintä- ja globaalikasvatustuen (VGK) hakulomakkeen liitteenä hakijan tulee toimittaa ministeriölle hakulomakkeen liiteasiakirja (word tai pdf-muodossa), joka täydentää hakulomakkeessa ilmoitettua tietoa alla olevin tarkentavin osin. Hakulomakkeessa jo olevaa tietoa ei tarvitse toistaa liitteessä.

Hakemukset liitteineen ovat lähtökohtaisesti julkisia ja tulevat julkisiksi, kun valtionavustuspäätökset on tehty. Hakijoilla on tarvittaessa mahdollisuus perustella asiakirjoista salassapitoa edellyttävät kohdat. Viranomaiselle toimitetun asiakirjan julkisuus arvioidaan kuitenkin tapauskohtaisesti julkisuuslain (621/1999) ja muun lainsäädännön nojalla. Ulkoministeriö päättää sille toimitettujen asiakirjojen julkisuudesta.

Hakulomakkeen täydentävää liitettä koskevat tekniset seikat:

- Liitteen maksimipituus on kolme (3) sivua. Hakemukseen ei tule liittää ylimääräisiä tai sallitun sivumäärän ylittäviä liitteitä. Ylimenevää/ylimääräistä materiaalia ei ministeriössä käydä läpi eikä arvioida.
- Liitteen tiedostonimessä sallittuja merkkejä ovat isot ja pienet kirjaimet a-z ja A-Z sekä numerot 0-9. Erikoismerkeistä on sallittu vain väliviiva ja alaviiva (- _). Tiedoston nimessä pitää olla tiedostopääte, joka on 2-6 merkkiä pitkä ja siinä on sallittuja merkkejä vain kirjaimet a-z ja A-Z esimerkiksi ".docx". Tiedoston nimessä ei sallita muita merkkejä ei myöskään välilyöntiä.

Hakulomakkeen liitteen tulee sisältää seuraavat asiat:

A. Hanketyyppi: Ilmoita hanketyyppi, jolle hakemus ensisijaisesti kohdistetaan (on mahdollista, että hanke koskee useampaa aluetta).

1. Viestinnälliset hankkeet

Valtakunnalliset tai alueelliset viestintähankkeet, jotka lisäävät tietoisuutta Agenda 2030:sta, Suomen kehityspolitiikasta ja globaalin kehityksen kysymyksistä.

2. Kasvatukselliset ja koulutukselliset hankkeet

Koulumaailmaan, varhaiskasvatukseen, vapaaseen sivistystyöhön tai muualle suunnatut, globaalikasvatusta ja kestävän kehityksen kasvatusta tukevat hankkeet.

3. Yritysvastuuhankkeet

Hankkeet, joilla lisätään yleistä ja keskeisten sidosryhmien tietoisuutta yritysvastuun tilanteesta ja vaikutuksista kehittyvissä maissa ja globaaliin kestäväan kehitykseen sekä edistetään vastuullista liiketoimintaa osana globaalia kestäväa kehitystä.

B. VGK-hakulomakkeen kohdassa 7 (Hankkeelle asetetut tavoitteet) on omat kysymykset kasvatuksellisille ja koulutuksellisille (7.2.1.) sekä viestinnällisille hankkeille (7.2.2.). Mikäli hakemus kohdistetaan hanketyypille 3: (yritysvastuu), vastaa alla olevaan kysymykseen (max 2500 merkkiä)

Perustele hankkeen toimintoja ja niiden tuotoksia yksityiskohtaisemmin. Millä keinoin hankkeessa lisätään yleistä ja keskeisten ryhmien tietoisuutta yritysvastuun tilanteesta ja vaikutuksista kehittyvissä maissa ja globaaliin kestäväan kehitykseen ja/tai edistetään vastuullista liiketoimintaa osana globaalia kestäväa kehitystä? Kuvaile hankkeeseen sisältyvää yhteistyötä ja dialogia yksityisen sektorin kanssa.

C. Hakulomakkeen kohtien 5 ja 11 jatkokysymyksiä:

- Miten hankkeen vaikuttavuutta seurataan? Kuvaile lisäksi, miten siitä opitaan?
- Onko hakijan mahdollisesta aiemmasta VGK-työstä saatuja oppeja ja vaikuttavuutta seurattu, tai onko siitä teetetty ulkopuolista arviointia? Jos on, niin miten seuranta- ja/tai arviointityön oppeja on hyödynnetty työn kehittämisessä?

D. Perustele toiminnan kulurakenne ja esitetyt henkilöstöressit.